
2A SAHRANT I UPRAVL'ANJE GROBUEM , FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRE(CUA ' NAla Mcd. ArnBkie 3q Saoi.&: lnfo, 137 3 535 17q P& +347 3 535 164
PROOAVNICA pOGnEBl.f *Rfl.rE &rr(iE 1 Sr.irilnto: +347 33 551 37O
GAOBLE BAtl lukiad. 61i hfo: +387 33 551 7!O GiOEI-,E VLAXOVO VLr56 btr rdo: +34, 3 761 955
G[OBLf,5rAIrcN p.lriotske lEe bU lnlo: +3a7 3254 306 MRMaNICA hhtoa6l]lnio: +34733 d64 686
cvrEaAnAaAnt Jukktr€ 61: lnfo: +3a7 3 551375 tIlnANsPoRI vlakm bh lnlo: +347 33 6, o25
AEPtAn{l INFOTRIFON: &O2 @ 6q m kikDrdo@hhdba ' w!.r6pba

Broit 0602-292341La
Sarajevo: 09,10.2018.tod.

Na osnovu alana 6- Pravilnika o
od 30.01.2015.8odine i taake
06.09.2018. godine, Direktor d

K.JKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
direktni sporazum broj 0502-2923-1/18 od

postupku direktnog sporazuma
lV Odluke o javnoj nabavci -
onosi

ODTUKU
O odabiru ponudaaa sa kojim se rakljuauie direktnisporarum

I
Ponudaa ia taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triista i ponualene ponude od 04.10.2018.
godine, koja nije vila od odgovarajute trliSne crene i iznosi5.986,00 KM bez PDV-a.

U postupku direktno8 sporazuma -
broj 0602-2923-1/18 od 06.09.2018.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

I

Nabavka TNP propan-butan, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci
godine, odabran je ponudaa ,LIQUIVEX" d.o.o., rabliak bb, Usore.

Direktni sporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon potpisivanja uBovora.

tv
Za realiaaciju ove Odluke zaduiuje se SluZba za komercijalne poslove.

DOSTAVITI:

2. slutbira tomerciialne Dorlowi
3. ah P.edur€ra.

lI lD gnoi - lzmrrqo4om4: pE^/ enot . 2m119o4@l; MBs - 65-01-0701-13; srlx|(tREG. BRoJ - %5+Reg{B-m2972

Ll- U.lcr.dh B.nk - 3B&102250686353 A5A 8. .- 13704o6m1494a26, RAIFFIISINS.trl 161000@514O041it {lotlB.nk 102029000@15965
Nl8B-ki - 132731@10@4492i SBERBANK - 140102@04012707i INTE5A S'P B-1, . 1y9212OO59O7130 PRMEDNA B.hta 10100@07125a469


